

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Długoterminowy najem samochodu osobowego**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej Pzp), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1.

Czy reflektory w technologii LED mają być tylko jako światła dzienne czy również mijania i drogowe?

Odpowiedź: Reflektory w technologii LED mają być jako światła do jazdy dziennej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametru: pojemność bagażnika pomiędzy 279 l a 395 l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd w którym regulacja foteli na wysokość będzie dostępna tylko dla fotela kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd w którym regulacja foteli na wysokość będzie dostępna tylko dla fotela kierowcy.

Z-ca Dyrektora

Kinga Hedrych

STARSZY SPECJALISTA


Ewa Skrzypczak

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych


Joanna Olejniczak